
Vydává: Městské kulturní středisko KyjovVydává: Městské kulturní středisko Kyjov
příspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjovpříspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjov

Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz 
Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz 

www.dum-kultury-kyjov.czwww.dum-kultury-kyjov.cz
Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679

e-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cze-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cz
Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově – březen 2022 je 11.2. (PÁ).

Změna programu vyhrazena.

ÚNOR 2022

Aktuální kulturní, turistické informace a sdělení
Městského úřadu jsou k dispozici na INTERNETU

http://www.mestokyjov.cz

   
                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE 
 
 
 
 

 
 
  

 
PŘIPRAVUJEME: 
 
15.3. (ÚT) DECHOVÁ HUDBA VINAŘINKA – Dům kultury Kyjov, divadelní 

sál. 
 
19.3. (SO) MICHAL NESVADBA – Dům kultury Kyjov, divadelní sál. 
 
20.3. (NE) JARNÍ ZPÍVÁNÍ 
 
24.3. (ČT) KŠANDA – Dům kultury Kyjov, divadelní sál. Divadelní 

představení. Hrají: Heidi Janků, Jaroslav Sypal, Martin Maxa, Eva 
Hráská, Kateřina Kornová, Milan Pitkin, Petr Jančařík. 

 
5.4. (ÚT) LIBOR MEISL ARIOSO QUARTETT WIEN – Dům kultury Kyjov, 

divadelní sál. 
 
9.4. (SO) PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU NA ČELE – Dům kultury 

Kyjov, divadelní sál. Nedělní představení pro děti. 
 
12.4. (ÚT) DECHOVÁ HUDBA MUZIKANTI Z JIŽNÍCH ČECH – Dům kultury 

Kyjov, divadelní sál.  
 
28.4. (ČT) ŠTEFAN MARGITA, INTIMITY TOUR – Dům kultury Kyjov, 

divadelní sál.  
 
28.5. (SO) KYJOVSKÝ ŠKOPEK – pivní festival. 
 
25.6. (SO) KONCERT VOJTA DYK & B-SIDE BAND 

NEPŘEHLÉDNĚTE 

Vyhlášení soutěže dětských zpěváčků lidových písní VYLETĚLA HOLUBIČKA 
2022, přihlášky a bližší informace na www.dum-kultury-kyjov.cz, přihlášky 
zasílejte mailem na adresu program@mkskyjov.cz, uzávěrka přihlášek je 
28.2. (PO). Soutěž se uskuteční v termínu 27.3. (NE) v Domě kultury v Kyjově. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PŘEDPRODEJNÍ MÍSTA VSTUPENEK: 
• POKLADNA MKS KYJOV:  

(PO–PÁ) 9:00–13:00, 13:30–17:00           tel.: 518 612 378 
        Tato hlavní pokladna zajišťuje: běžný prodej a rezervace vstupenek, řešení dotazů,     
        informace k pořadům, vracení vstupenek u zrušených představení, výlep plakátů. 
• INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV: 

(PO–PÁ) 9:00–17:00, (SO) 9:00–11:30    tel.: 518 323 484,  518 697 409 
• SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz 

 

                                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE    

www.mestokyjov.cz     www.ickyjov.cz     www.dum-kultury-kyjov.cz

KAM V KYJOVĚa okolí
Měsíčník společenského dění

ZdarmaZdarma
MĚSTO KYJOV

▶ Všechny únorové akce mohou být s ohledem 
na  nepříznivou hygienicko-epidemiologickou 
situaci omezeny či zrušeny. Pro bližší informace 
sledujte webové stránky a facebook. 

Významné akce v Kyjově

Dětský maškarní karneval
16.2. (ST) v  15:30 h Dětský maškarní karneval –  

estrádní sál. Odpoledne plné her, tance, soutěží 
a kouzel s diskotékou Luďka Ptáčka, kouzelní-
kem Jirkou Hadašem a klauny Jájou a Pájou. 
Na masky čeká sladká odměna. Zveme všechny 
děti, rodiče, babičky a dědečky.  vstupné 50 Kč

Aneta Langerová
21.2. (PO) v  19:00 h Aneta Langerová – koncertní 

turné Dvě slunce – divadelní sál. Zaposlouchat 
se do nových příběhů budou moci všichni fa-
noušci na koncertním turné, na kterém Anetu 
doprovodí její kapela společně se smyčcovým 
triem. Těšit se  tak můžete na  zkušené muzi-
kanty jako je klavírista a producent nové desky 
Jakub Zitko, bubeník Martin Kopřiva, baskytari-
sta Miloš Klápště, kytarista Ludvík Kulich, violon-
cellistka a zpěvačka Dorota Barová, houslistka 
Veronika Vališová a violista Vladan Malinjak.  
         vstupné v předprodeji 

       1.–20.2. 650 Kč/na místě 690 Kč

JazzKlub Kyjov, o. s.
Růžová 1189, 697 01 Kyjov  tel.: 723 876 086 
predseda@jazzklubkyjov.cz www.jazzklubkyjov.cz

12.2. (SO) ve 20:30 h Koncert projektu „Jazz v Kost-
ce“ – Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). 
Představí se Aichinger / Kleibl & Double Bar-
tuš 4tet. Jejich hudba je plnokrevný jazz, který 
si za předlohu bere jak témata z  jazzu, popu, 
filmové i  lidové hudby, tak i  vlastní originální 
kompozice. Skvělé instrumentální schopnosti 
všech čtyř hudebníků slibují velký jazzový zá-
žitek na evropské úrovni.  

          vstupné 150 Kč/100 Kč

Střední škola polytechnická  
Kyjov, p.o.

tel.: 774 405 603 pavlas@sspkyjov.cz 
www.sspkyjov.cz

9.2. (ST) 8:00–16:00 Den otevřených dveří – ško-
la nabízí řadu oborů s  různou obtížností, má 
vlastní svářečskou školu i autoškolu, školního 
psychologa, možnost ubytování ve  vlastním 
domově mládeže a moderní vybavení. Otevřena 
budou všechna pracoviště na ulicích Havlíčko-
va, Nádražní a  Za  Humny. Přijďte se  podívat. 
Více na stránkách www.sspkyjov.cz. 

Sociálně-psychiatrické centrum 
Fénix, o.p.s.

Urbanova 625/8 (naproti letnímu kinu), 697 01 Kyjov                               tel.: 602 699 146  
info@fenix-centrum.cz  www.fenix-centrum.cz

▶ Aktuální informace a zajímavosti sledujte na naší FB 
stránce!
Aktivizační program pro klienty sociálních služeb 
a denního stacionáře:
1.2. (ÚT) 10:00–12:00 Plesy, plesová sezona – vzpo-

mínková aktivizace, vzpomínání na plesy za dob 
našich babiček.

8.2. (ÚT) 10:00–12:00 Zimní tvoření – tvoření barev-
ných zimních čepic.

22.2. (ÚT) 10:00–12:00 Pečeme pro radost – pečení 
jablečného koláče.

24.2. (ČT) 10:00–13:00 Zabíjačkové hody ve stacionáři 
– zavzpomínání si na tradiční domácí zabíjačky, 
společné sdělení si zážitků s vlastní zabíjačkou, 
společná příprava a ochutnávka zabíjačkových 
specialit. 

3.–28.2. (ČT–PO) Výstava poskytovatelů sociálních 
služeb – Radniční galerie. Na společné výstavě 
můžete zakoupit výrobky a obrazy našich klientů. 

Odbor KČT Kyjovsko
organizace a informace: pan Šťastný, tel.: 776 066 343 mirostas@seznam.cz

1.2. (ÚT) Kyjov (od Penny) – Chrastí – Vlkoš 
           (5,7 km) / 9:10 h pěšky
8.2. (ÚT) Čeložnice – Kolomaznice – Koryčany
     (8,2 km) / 9:53 h bus
15.2. (ÚT) Ratíškovice, U Hájenky – Dubňany
     (5,7 km) / 9:14 h bus
22.2. (ÚT) Hovorany, kostel – Šardice 
     (7,7 km) / 9:39 h bus

vydává: Městské kulturní středisko Kyjovvydává: Městské kulturní středisko Kyjovvydává: Městské kulturní středisko Kyjovvydává: Městské kulturní středisko Kyjov

Areál Bukovanský mlýn
Bukovany 70, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 011 
info@bukovansky-mlyn.cz www.bukovansky-mlyn.cz

▶ Restaurace otevřena (PO-ČT) 11:00-22:00, (PÁ-SO) 
11:00-23:00, (NE) 11:00-20:00. Ochutnejte výbornou 
domácí kuchyni nebo se  zahřejte čajem z  čerstvého 
zázvoru. Doporučujeme rezervaci míst předem. 
10.–13.2. (ČT–NE) Zvěřinové hody – zimní zvěřinové hody 

jsou jednou z velmi oblíbených a hojně navště-
vovaných akcí. Speciality ze zvěřiny od našeho 
šéfkuchaře můžete ochutnat již od čtvrtka!

26.–27.2.(SO–NE) Víkend tradičních omáček – po celý 
víkend máte možnost ochutnat tradiční i méně 
tradiční recepty na ty nejoblíbenější omáčky.

Připravujeme:
18.–20.3.(PÁ–NE) Rybí speciality na  Bukovanském 

mlýně
2.4. (SO) Tradiční košt vín na Bukovanském mlýně

Bukovany
Bukovany 222, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 022, 603 839 367 
oubukovany@tiscali.cz www.obecbukovany.cz

26.2. (SO) ve 13:00 h Fašaňk – obchůzka obcí s CM Širúch 
ukončená pochováváním basy v  sokolovně. 
Pořádá obec Bukovany a chasa z Bukovan.

Bzenec
nám. Svobody 73, 696 81 Bzenec tel.: 518 306 411 
kultura@bzenec.cz podatelna@bzenec.cz                          www.bzenec.cz

13.2. (NE) v 16:00 h Dračí komedie – divadélko v areálu 
zámku. Představení loutkového divadla Kašpárek. 

Ždánická hvězdárna  
a planetárium Oldřicha Kotíka

Lovecká 678, 696 32 Ždánice tel.: 702 233 565 
hvezdarna@muzdanice.cz www.hvezdarnazdanice.cz

4., 5., 11., 18., 25.2. (PÁ,SO) Astropořady
 ve 14:00 h Pozorování Slunce s ukázkou v pla-

netáriu – 25.2. (PÁ) se nekoná.
 v  16:00 h Novoroční pohádka – 4., 25.2. (PÁ) 

se nekoná.
 v 18:00 h Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou 

v planetáriu
10.2. (ČT) v 19:00 h Další záludné otázky z astronomie 

– přednáška prof. RNDr. Zdeňka Mikuláška, CSc.
19.2. (SO) v  16:00 h Vesmírné příběhy s  Krtkem  

astronautem – přednáška pana Pavla Suchana 
pro malé i velké tuláky po hvězdách.

▶ Vstupenky je možno rezervovat přes stránky www.
hvezdarnazdanice.cz.



vydává: Městské kulturní středisko Kyjovvydává: Městské kulturní středisko Kyjovvydává: Městské kulturní středisko Kyjovvydává: Městské kulturní středisko Kyjovvydává: Městské kulturní středisko Kyjov

Festival komorní hudby v Bergamu a dalších 
zemích.       vstupné v předprodeji 190 Kč/senioři

          a studenti 170 Kč/děti do 15 let 50 Kč
3.2. (ČT) v 19:00 h Nejstarší řemeslo – divadelní sál. 

Vtipné a přitom moudré podobenství o lidském 
životě, společnosti a o tom, co je víc, zda moder-
ní strategie nebo obyčejná lidskost. I nejstarší 
zástupkyně "nejstaršího řemesla" potřebují 
vědět, co je to marketing, chtějí-li obstát v eko-
nomické konkurenci. Pět dam v nejlepším věku 
se přes polední pauzu sluní na lavičce v parku 
kdesi v  New Yorku. Probírají různá témata, 
ale my za  chvíli pochopíme, že  titul Nejstarší 
řemeslo se vztahuje právě k nim. Hrají: Valérie 
Zawadská, Zuzana Slavíková, Veronika Gajero-
vá, Jana Švandová nebo Kateřina Macháčková, 
Michaela Dolinová.  

   vstupné v předprodeji 350 Kč/na místě 380 Kč
8.2. (ÚT) v 19:00 h Dechová hudba Svatobořáci –  

divadelní sál. Dechová hudba Svatobořáci byla 
založena 11. listopadu 2010 Přemkem Doležalem, 
jenž je i jejím kapelníkem. Kapela se zúčastnila 
v  srpnu roku 2012 Mezinárodního soutěžního 
festivalu "Dychovky v Preši" v Pezinku na Slo-
vensku.         vstupné 180 Kč

16.2. (ST) v 15:30 h Dětský maškarní karneval – více 
informací v sekci Významné akce v Kyjově.

17.2. (ČT) v  19:00 h Kafe u  Osmanyho – divadelní 
sál. Originální talkshow populárního módního 
návrháře kubánského původu Osmanyho La-
ffity. Devadesát minut neuvěřitelných historek 
ze života Osmanyho Laffity, při kterých se di-
vák baví od první chvíle. Osmany odhalí i to, co 
mělo zůstat utajeno! Moderuje: Eva Decastelo. 
Účinkují: Osmany Laffita, Eva Decastelo a jako 
host Bára Mottlová.  

   vstupné v předprodeji 380 Kč/na místě 410 Kč

21.2. (PO) v  19:00 h Aneta Langerová – koncertní 
turné Dvě slunce. Více informací v  sekci 

 Významné akce v Kyjově.
26.2. (SO) ve  14:00 h Fašaňková obchůzka – více 

informací v sekci Významné akce v Kyjově.

Kino Panorama
Svatoborská 671, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 945 (pokladna), 
518 612 010, 773 787 862 (kancelář) www.kino-kyjov.cz

▶ Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nej-
později 30 minut před začátkem promítání. Včas nevy-
zvednuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené 
vstupenky mohou být prodány případným zájemcům 
o dané představení. 
▶ Vstup na  akci je podmíněn dodržením aktuálních 
opatření stanovených ministerstvem zdravotnictví ČR.
2.2. (ST) v 19:00 h Hranice odvahy DAB 
  ...................................................................100 Kč/ČFK 80 Kč
3.2. (ČT) v 17:00 h Ulička přízraků TIT  ..............130 Kč
3.2. (ČT) ve 20:00 h Srdce na dlani ČZ  ............ 140 Kč
4.2. (PÁ) v 17:30 h Srdce na dlani ČZ ................. 140 Kč
4.2. (PÁ) ve 20:00 h Moonfall TIT .......................... 140 Kč
5.2. (SO) v 17:30 h Moonfall TIT .............................. 140 Kč
5.2. (SO) ve 20:00 h Mimořádná událost ČZ
  ............................................................................................ 140 Kč
6.2. (NE) v 15:00 h Moje krásná příšerka DAB
  ....................................................................120 Kč/RV 432 Kč
6.2. (NE) v 17:30 h Mimořádná událost ČZ .... 140 Kč
6.2. (NE) ve 20:00 h Zlato TIT ...................................130 Kč
9.2. (ST) v 19:00 h Utéct TIT .............. 110 Kč/ČFK 90 Kč
10.2. (ČT) v 17:30 h Tajemství staré bambitky 2 ČZ  
  .................................................................. 140 Kč/ RV 504 Kč
10.2. (ČT) ve 20:00 h Vem si mě TIT ...................... 140 Kč
11.2. (PÁ) v 17:30 h Srdce na dlani ČZ ................. 140 Kč
11.2. (PÁ) ve 20:00 h Vem si mě TIT ...................... 140 Kč

12.2. (SO) v 17:30 h Tajemství staré bambitky 2 ČZ 
  .................................................................... 140 Kč/RV504 Kč
12.2. (SO) ve 20:00 h Smrt na Nilu TIT .................130 Kč
13.2. (NE) v 15:00 h Zpívej 2 DAB ...100 Kč/RV 360 Kč
13.2. (NE) v 17:30 h Tajemství staré bambitky 2 ČZ  

 ...................................................................140 Kč/RV 504 Kč
13.2. (NE) ve 20:00 h Mimořádná událost ČZ
  ............................................................................................ 140 Kč
16.2. (ST) v 16:00 h Šťastný nový rok 2 ČZ ..BS 60 Kč
3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | 
RV – rodinná vstupenka (10 % sleva) platná pro: 2 děti 
do 15 let + 2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | 
ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je 
určen pro všechny (nejen pro seniory), kteří upřednost-
ňují návštěvu kina v  denním čase, protože nemohou  
navštívit kino ve večerních hodinách a zároveň nechtějí 
přijít o filmové novinky. Projekce filmových novinek je 
za  sníženou cenu. Představení se  konají 1x měsíčně, 
vždy 2. (ST) v měsíci v 16:00 h nebo v 16:30 h | TIT – české 
titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.
▶ Vzhledem k současné epidemiologické situaci a mož-
nému posunu premiér filmů bude program kina na dru-
hou polovinu února 2022 zveřejněn později. Sledujte 
webové stránky kina (www.kino-kyjov.cz), facebook 
nebo instagram. Děkujeme za pochopení.

Městská knihovna
Komenského 617, 697 01 Kyjov tel.: 773 755 612  
mek@knihovna-kyjov.cz www.knihovna-kyjov.cz

2.2. (ST) v 9:30 h Virtuální univerzita třetího věku 
– přednáškový sál. Téma kurzu: Dějiny oděvní 
kultury. Přihlášky přijímáme do 27.2. (NE). Cena 
350 Kč na osobu za kurz. 

Slovácká galerie vín – vinárna  
pod kyjovskou radnicí

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov (pod radnicí) tel.: 518 307 733, 724 131 018
info@slovackagalerievin.cz www.slovackagalerievin.cz

Otevírací doba: (ÚT–ČT) 11:00–20:00, (PÁ) 11:00–22:00, 
(SO) 13:00–22:00, (NE) 13:00–18:00
25.2. (PÁ) 19:00–22:00 Degustace vína – „Archivní 

pecky“. Zveme vás na tradiční degustaci vína 
pro veřejnost. Otevíráme archiv! Poslední mož-
nost ochutnat staré pecky z  našeho archivu 
- vína z několika různých vinařství, starší roční-
ky a poslední kusy. Na místě bohatá nabídka 
studeného občerstvení – sýry, uzeniny, paštiky, 
olivy, slané pečivo k vínu (není zahrnuto v ceně 
vstupenky).         vstupné 300 Kč

Pražírna Kyjov
Komenského 1407/14, 697 01 Kyjov tel.: 604 466 342 
info@prazirnakyjov.cz www.prazirnakyjov.cz

5.2. (SO) v 18:00 h Degustace rumů – Pražírna Ky-
jov. Na úvod vás přivítáme rumovým welcome 
drinkem, který měl v oblibě Ernest Hemingway. 
Těšit se můžete na 6 vzorků vyhlášených rumů 
napříč světovým spektrem a to s co nejširším 
chuťovým profilem. Nálož informací a zajíma-
vostí z rumového světa pod vedením odborníků 
z RumMe – Rumové degustace. V kavárně je 
zahájen předprodej, ve kterém je třeba si pře-
dem zakoupit místo.                     vstupné 790 Kč

26.2. (SO) v  18:00 h fuARTed – Pražírna Kyjov. In-
strumentální quartet hrající výhradně vlastní 
skladby, funkové rytmy, rockovou kytaru, bo-
hatý syntetizátor, stylově od country přes funky 
po jazz, prostě fusion stylů.

Radniční galerie
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov   tel.: 518 697 583 
m.vesela@mukyjov.cz  www.mestokyjov.cz

Otevírací doba: (PO–PÁ) 10:00–12:00, 14:00–16:00,  
(SO,NE) 14:00–16:00.
▶ Vstup do galerie dle aktuálně platných hygienických 
opatření.
3.–28.2. (ČT–PO) Výstava poskytovatelů sociálních  

služeb – prodejní výstava poskytovatelů sociál-
ních a návazných služeb Kyjovska. Pro návštěv-
níky budou k  dispozici informační materiály 
s kontakty na organizace, které podporují rodiny 
s dětmi, mladé lidi, osoby závislé, osoby zdra-
votně postižené, duševně nemocné a seniory. 

Vlastivědné muzeum Kyjov
Palackého 70, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 338 
muzeum.kyjov@masaryk.info www.masaryk.info

Otevírací doba: (PO–PÁ) 8:00–12:00, 13:00–16:00,  
(NE) 13:00–17:00.  
▶ Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, 
archeologie a  příroda Kyjovska v  renesanční budově 
zámečku.
Do 27.2.(NE) Výstava „Rok v  krajce“ – výstava palič-

kované krajky. Ukázka z tvorby Jany Špačkové 
a Pavlíny Lejskové.

2., 9., 16., 23.2. (ST) Kurz kordulky 

Kyjovský pivovar
Komenského 596, Kyjov tel.: 518 614 313, 775 700 101 
recepce@kyjovsky-pivovar.cz www.kyjovsky-pivovar.cz

▶ Na čepu v únoru: Panter – Cascadian Dark Ale 14 %, 
tmavé, svrchně kvašené, nefiltrované, nepasterizované 
pivo. Gladiátor – Dopplebock 19 % EPM, světlé, spodně 
kvašené, nefiltrované, nepasterizované pivo.
7., 14., 21., 28.2. (PO) v 19:00 h Chytrý kvíz

Fašaňková obchůzka
26.2. (SO) ve 14:00 h Fašaňková obchůzka – průvod 

vyjde od  hospody U  Jančů. Zve vás Slovácký 
soubor Kyjov a Městské kulturní středisko Kyjov.

Udělejte něco pro své zdraví

Bezplatná autobusová linka  
na krytý bazén do Ratíškovic

5.2.–9.4. každou (SO) Město Kyjov připravilo i  na  jaro 
2022 bezplatnou autobusovou linku svážející 
kyjovské občany na krytý bazén v Ratíškovi-
cích. Vstupné do bazénu si každý hradí sám.

▶ Odjezd z Bohuslavic: ve 13:30 h (zastávka na návsi).
▶ Odjezd z Kyjova: ve 13:40 h Boršov (zastávka MHD
u ČSAD), ve 13:43 h K. Čapka (zastávka MHD), ve 13:46 h 
Újezd (zastávka MHD na  Dvořákově ulici), ve  13:50 h
Masarykovo nám. (zastávka MHD před radnicí), ve 13:53 h
autobusové nádraží.
▶ Odjezd z Ratíškovic: přibližně v 15:40 h se zastávkou:
Masarykovo nám. Kyjov, Újezd (zastávka MHD na Dvo-
řákově ulici), K. Čapka (zastávka MHD), Boršov (zastávka
MHD u ČSAD), Bohuslavice (zastávka na návsi).

Městské kulturní středisko
Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 525, 518 614 624
program@mkskyjov.cz www.dum-kultury-kyjov.cz

1.2. (ÚT) v 19:00 h Apollon Quartet – divadelní sál. 
Kvarteto Apollon patří mezi přední reprezentan-
ty slavné české kvartetní školy. Soubor pravidel-
ně vystupuje na prestižních festivalech doma 
i v zahraničí, např. Bruckner festival v Karlsruhe, 
Festival komorní hudby v  Bolzanu, Festival  
Mitte Europa, Festival soudobé hudby v Bregenzu, 


